Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2372/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza na calçada do Vale das Caneleiras entre os bairros Vila Linópolis e Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza na calçada da Rua João Batista Rodrigues, no Vale das Caneleiras, entre os bairros Linópolis e Santa Luzia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores do bairro reclamam que o local está cheio de mato e, alguns pontos, há lixo e objetos descartados pela população. Com isso, o passeio público não oferece condições para que as pessoas transitem sobre o calçamento com segurança, tendo que andar pelo asfalto correndo riscos.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de junho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

b1f6301c-6d67-42aa-8537-ee5c6efeffe2.png
PROTOCOLO 4772/2014 - 24/06/2014 16:57

image1.jpeg

image10.jpeg